
ExEKuToRsKÝ ÚŘnp BR1{o.vENKov' Vetleff 125,6{6 45 BRilo
JUDr. Petr Kociánn soudní exekutor
tek +420 544 508 3't{, fax: *4'2Q i4 508 3{2, mail{nfo'@sxekutorbrno.cz, www.rrlkutorbrno.cz
úřední hodiny Po, $t, čt &00.tl:o0 í3:00.{$:30, pok|adni hodinp Po.čt 8:o&{íl0o {3:0G|5:3o

C.j': í37 Ex 5047114.69
Ev.ě. opr.56000403í 3' 550005471 3

Usnesení

Soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský Úřad Brno-venkov, pověřený okresním soudem veŽd:árunad Sázavou
vedením exekuce na zák|adě exekučního titu|u - usnesení č.j. 2 r 1212013 ze dne 25,04.2013 vydaného okresním
soudem Brno - venkov, kteý nabyl právní moci dne 25'04'2013 a usnesení 3 T 6212013-47' ze dne 14'08,2013
okresního soudu Brno - venkov, kteý naby| právní moci dne 14.08.2013 a je vykonatelný ve věci uspokojení
pohIedávky

oprávněného: okresní soud Brno - venkov
se sídlem Polní 994/39, Brno' PSČ: 608 04, |Č: ooo25o71

(dá|e pouze oprávněný)

protj l.Jaroslav Kocourek
povrnnemu:

(dá|e pouze povinný)

v částce' která se sk|ádá z:
poh|edávky ve výši 6.000'- Kč a jejího přís|ušenství, tj.
a k vymoŽení povinnosti povinného uhradit oprávněnému nák|ady oprávněného a povinnosti povinného uhradit
soudnímu exekutorovi nák|ady exekuce, jejichŽ výše je stanovena v přÍkazu k úhradě nákladů exekuce, vydává toto

Usnesení o nařízení elektronického draŽebního iednání
(dražební vyhláška)

l. DraŽební jednání se koná eIektronicky prostřednictvím e|ektronického systému draŽeb na adrese draŽebního serveru:
www.okdrazby.cz

Zahájení elektronického dražebního jednání dne 17.10.2018 v 09:30:00 hod.

od tohoto okamŽiku mohou dražitelé činit podání. DraŽba se koná, dokud draŽite|é činípodání. Bude-|iv pos|edních pěti
minutách před stanoveným okamŽikem ukončení draŽby učiněno podání, má se za to, Že dražite|é stá|e činí podání a
okamŽik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna da|ší podání,
postup d|e předcházejÍcí věty se opakuje. Up|yne-|i od pos|edního učiněného podání pět minut, aniŽ by by|o učiněno
da|šÍ podání má se za to, Že dražite|é jiŽ nečiní podání a draŽba končí. Bezprostředně po ukončení draŽby exekutor udě|í
přík|ep dražite|i, kteý učini| nejvyšší podání. Ukončení e|ektronické draŽby dne 17.10.2018 v 10:00:00 hod. Casy
zahájení dražby, ukončení draŽby a ěasy příhozů se řídí systémovým časem draŽebního serveru. S|edování draŽby je
veřejně přístupné.

ll. Předmětem draŽby jsou nás|edující nemovité věci:spoIuvIastnický podíl o velikosti id. í/2
okres: cE0635 Edár nad sáuavou

Kat.úzerqí: 630o98 Dolní Rožín}a
B lře.ncrrj Ůcst:.

obec: 595535 DoJ.ní Rožínka

L ie t  v las tn i c t ' r i :  213

9o=:m.ky
.Fargeje irměreim.?J Dru} pcar.mítu Erris,:} r'yui:'tj E'pr!s*} *shrany

st. 15 202 zastavěná pJ'ocha a
nádwoňi

S;uťdsti j-. ster.rba.. Do1ní Rožinka. č.p. 33.

"3tel.}e stcl i  .na Llc=*..rn'.tu .c. š. : st '  15

12
18L/1?

{3 ostatni pJ-ocha

355 ostatní pJ.ocha

rod.důrg

neptodná půda

ostatní
komunikace

a přís|ušenství nemovitých věcí
. VenkovnÍ úpravy: Jedná se zejména o přípojky inženýrských sítí, opěrné zídky, op|ocení, zpevněné plochy

(Shora uvedené nemovité věci tvoří jeden funkční ce|ek a budou draŽeny s přís|ušenstvím a součástmi d|e posudku'
kteryi zpracova|zna|ec lng. Tomáš Cha|upa, Nebovidy 191,664 48 Moravany u Brna dne22,05,2018 jako jeden ce|ek')

II|. Výsledná cena draŽených nemovitých věcí, jejich příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot patřícÍch k
draŽebnímu celku činí částku ve výši 160'000,- Kč (s|ovy jedenostošedesáttisíc korun českých) a by|a určena usnesením

Doš lo  dnc ,  4o .  } .  2n  l p
c. t,, 6 ? sk- "e
\/yi;266s 6n6.

F t r i c ,  y :



soudního exekutora JUDr' Petra Kociána, Exekutorský úřad Brno-venkov, č.j. 137Ex5047114-62ze dne 12'06.2018 na
zák|adě posudku zna|ce |ng. Tomáš Cha|upa, Nebovidy 191, 664 48 Moravany u Brna ze dne 22.05'2018, pod č.j'
3918/85/2018' jehož předmětem bylo ocenění nemovitých věcí a jejich přís|ušenství a jednot|ivých práv a závad s nimi
spojených.

lV. Pořadové číslo dražebního jednání: ,|, nejniŽší podání se stanovíve výši dvou třetin výs|edné ceny nemovitých
věcí' jejich přís|ušenství, práv a jiných majetkových hodnot patřících k draŽebnímu ce|ku tj. ve výši 106.667,-Kč (s|ovy
jedenostošesttisícšestsetšedesátsedm korun českých).

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor v částce 50.000,. Kě (slovy padesáttisÍc korun českých)' Zájemci o koupi
draŽených nemovitých věcí jsou povinni zap|atit draŽební jistotu před zahájením e|ektronického draŽebního jednání
v pok|adních hodinách soudního exekutora (pok|adní hodiny jsou zveřejněny na informační tabu|i soudního exekutora a
na webových stránkách http://www.exekutorbrno.czlczluredni-hodiny/), a to V předstihu nejpozději jeden pracovní den
přede dnem zahájení e|ektronického draŽebního jednání (poté jiŽ nebude moŽno sloŽit draŽební jistotu v hotovosti do
pok|adny) nebo bezhotovostní platbou na účet soudního exekutora č.ú.421120077216800, vedeného u Sberbank CZ,
a.s. pod variabi|ním symbo|em 504714 P|atba musí byit provedena pod přidě|eným variabi|ním symbo|em s uvedenÍm
specifického symbo|u, do kterého drďite|é uvedou bud' rodné čís|o (v případě ýických osob) nebo |Č (v případě
právnických osob). K p|atbě na účet soudního exekutora |ze přih|édnout pouze tehdy, bylo-|i jeden pracovní den před
zahájením draŽebního jednání zjištěno, Že na účet soudního exekutora také doš|a. DraŽitelé se upozorňují, aby sk|áda|i
draŽební jistotu na účet soudního exekutora v dostatečném předstihu, aby nedoš|o k případným nesrovna|ostem v rámci
bankovních převodů. Zé4emci o e|ektronickou draŽbu jsou povinni před zahájením dražebního jednání prokázat Úhradu
stanovené jistoty. Výše minimá|ního příhozu se stanovuje částkou ve výši 10.000'- Kč.

Y|.Závady' které prodejem nemovitých věcí v draŽbě nezaniknou, jsou věcná břemena, výměnky a nájemní, pachtovn,
či předkupní práva, která prodejem nemovité věci v draŽbě nezaniknou (S 69 e.ř. ve spojení s $ 336a odst. 1 písm. c)
o.s'ř.): neby|y zjištěny

V||. Pod|e S 69 e.ř. ve spojení s $ 336| o.s.ř. je vydraŽite| oprávněn převzít vydraženou nemovitost (vydraŽený funkčn.
soubor nemovitých věcÍ) s přís|ušenstvím dnem následujícím po dop|acení nejvyššího podání' nejdříve však po up|ynutí
|hůty k podání návrhu na předraŽek' By|-|i podán takový návrh, nemovitou věc s přís|ušenstvím lze převzít dnem
nás|edujícím po dni, kdy by|o předraŽite|i doručeno usnesení o předraŽku' Vydražite| se stává v|astníkem vydraŽené
nemovité věci s přís|ušenstvím, naby|o-|i usnesení o udě|ení přík|epu právnÍ moci a zap|ati|-|i nejvyšší podání, a to ke dni
vydání usnesení o udě|ení přík|epu. PředraŽite| se stává v|astníkem nemovité věci s přís|ušenstvím, naby|o-|i usnesení o
p řed raŽkup rávnímoc iap řed raŽekby | zap |acen ,a tokedn i j ehovydání . ($69e . ř . vespo jenís$336|ods t .  1a2o . s . ř . ) .

V!ll. Soudní exekutor upozorňuje, Že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupi|i jako da|š.
oprávnění, a da|ší věřite|é povinného domáhat uspokojení jiných vymahate|ných poh|edávek nebo poh|edávek
zajištěných zástavním právem, neŽ pro které by|a nařízena exekuce, jest|iŽe je přih|ásí nejpozději 3 pracovní dny přede
dnem zahájení e|ektronického draŽebního jednání (s 336o odst. 1 písm. f; o.s.ř.). Přih|áška je podáním určeným
soudnÍmu exekutorovi a musí vedle obecných ná|eŽitostí obsahovat výši poh|edávky a jejího přÍs|ušenství, jejíhoŽ
uspokojení se věřite| povinného domáhá, vyčís|ení poh|edávky ke dni konáni dražby, údaj o tom, do jaké skupiny
poh|edávka patří a skutečnosti významné pro pořadí poh|edávky. určení věřite|em up|atňované poh|edávky a její výše
s přís|ušenstvím ke dni draŽebního jednání. K přih|ášce musí být připojeny |istiny, prokazqicí, Že se jedná o
vymahate|nou poh|edávku nebo o poh|edávku zajištěnou zástavním právem, |edaŽe tyto skutečnosti vyp|ývají z obsahu
spisu. Z povinnosti prokázat poh|edávky |istinami p|yne poŽadavek, Že tyto |istiny musí být připojeny k přih|ášce
v originá|e, (tj. je nutno před|oŽit stejnopis rozhodnutí opatřeného do|oŽkou vykonate|nosti nebo i jeho opis, na němŽ je
vyznačena ověřovací do|oŽka d|e $ 73 z.č' 35811992 Sb. nebo $ 6 z.č'. 2112006 Sb', niko|iv však obyčejnou kopii |istin)
nebo v konvertované podobě kvalifikované |istiny' případně před|oŽeny soudnímu exekutorovi nejpozději před výzvou
k v|astní draŽbě. opoŽděné nebo neÚp|né přih|ášky soudní exekutor odmÍtne. Věřite| je povinen bezodk|adně oznámit
soudnímu exekutorovi změny týkající se přih|ášky' ke kteným doŠ|o po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při
neoznámení věřite| odpovídá za škodu tÍm způsobenou. Soudní exekutor dá|e vyzývá věřite|e, kteří jiŽ doruči|i svou
přih|ášku poh|edávky vůči povinnému, aby tuto vyčís|i|i včetně přís|ušenství ke dni draŽebního jednání a do|oŽi|i
k přih|ášce v originá|e, v úředně ověřené kopii či v konvertované podobě kva|ifikované |istiny prokazující poh|edávky,
případně p|né moci' které by|y do|oŽeny v prostých kopiích.

lX. Soudní exekutor vyzývá oprávněného a ty, kdo přistoupi|i do řízení jako da|ší oprávněnÍ, a ostatní věřite|e povinného,
kteří poŽadují uspokojení svých vymahate|ných poh|edávek nebo poh|edávek zajiŠtěných zástavním právem, než pro
které by|a nařizena exekuce, jest|iŽe je přih|ásí nejpozději do zahájení draŽebního jednání a přih|áška bude obsahovat
ná|eŽitosti pod|e $ 336f odst. 2 a 3 o.s.ř. K přih|áškám, v nichŽ nebude uvedena výše poh|edávky nebo jejího
přÍsIušenství' se nepřihlÍŽí.

X. Soudníexekutor vyzývá kaŽdého, kdo má právo, které nepřipouštídraŽbu ($ 52 e.ř. ve spojenís $ 267 o.s.ř.), aby je
up|atnil u soudu a aby takové up|atnění práva prokázal nejpozději před zahájením elektronického draŽebního jednání' a
upozorňuje, Že jinak k jeho právu nebude při provedení exekuce přih|íŽeno.

Xl. Soudní exekutor vyzývá kaŽdého, kdo má k nemovité věci nájemní či pachtovní právo, výměnek nebo věcné
břemeno nezapsané v katastru nemovitostí, které není uvedeno v draŽební vyh|ášce, nejde.|i o nájemce bytu,
výměnkáře' je-|i součástí výměnku právo byd|ení nebo oprávněného z věcného břemene byd|ení' aby takové právo
soudu oznámi| a do|oŽi| ho listinami, j inak takové právo zaniká příklepem nebo v případě zemědě|ského pachtu koncem
pachtovního roku.

Xll. Soudní exekutor upozorňuje osoby' které mají k nemovité věci předkupní právo nebo výhradu zpětné koupě, že je

Stránka2 z 4



mohou up|atnit jen při e|ektronickém drďebním jednání jako dražite|é. Předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě k
vydraŽené nemovité věci zaniká dnem, kteným se sta| vydraŽite|jejím vlastníkem, nejde-li o předkupní právo stavebníka
k pozemku nebo v|astníka pozemku k právu stavby, předkupní právo stavebníka stavby k pozemku a v|astníka pozemku
ke stavbě nebo zákonné předkupní právo, které udě|ením přík|epu nezanikají. Hod|á-|i někdo up|atnit při dražbě své
předkupní právo nebo výhradu zpětné koupě, musíje prokázat nejpozději3 pracovní dny před zahď1ením e|ektronického
draŽebního jednání ($ 336o odst. 1 písm. h). V této |hůtě musí být up|atnění předkupního práva nebo výhrady zpětné
koupě včetně důkazů kjeho prokázání doručeno soudnímu exekutorovi. Před zahájením draŽby soudní exekutor
rozhodne o prokázání předkupního práva nebo výhrady zpětné koupě usnesením, proti němuŽ není odvo|ání přípustné.
Usnesení bude zveřejněno v systému e|ektronické draŽby na portá|u www.okdrazby.cz. Udě|ením přík|epu předkupní
právo nebo výhrada zpětné koupě zanikají, nejde-|i o předkupní právo stavebníka k pozemku nebo v|astníka pozemku k
právu stavby, předkupní právo v|astníka stavby k pozemku a v|astníka pozemku ke stavbě nebo zákonné předkupni
právo, která udě|ením přík|epu nezanikají. Nezap|atí-|i vydražite| nejvyšší podání aniv dodatečné |hůtě, soudní exekutor
nařídí da|ší draŽebníjednání ($ 69 e.ř. ve spojení s $ 336m odst. 2 o's'ř.).

XIll. Soudní exekutor upozorňuje oprávněného' ty' kdo do řízení přistoupi|i jako da|ší oprávnění, a da|ší věřite|e a
povinného, Že mohou popřít přih|ášené poh|edávky co do jejich pravosti, výše zařazení do skupiny a pořadí, a to
nejpozději do ,15 dnů ode dne zveřejněníoznámení pod|e $ 336q odst. 1 o.s'ř', nebo v téŽe |hůtě Žádat, aby krozvrŽenÍ
rozdě|ované podstaty by|o nařízeno jednání. K námitkám a Žádosti o jednání učiněným později se nepřih|íŽí.

XlV. Soudní exekutor upozorňuje draŽite|e' Že dop|acení nejvyšší podání Úvěrem se zřízením zástavního práva na
vydraŽené nemovitosti se nepřipouští.

XV. Jako draŽitelé nesmí vystupovat soudci, zaměstnanci soudů, soudní exekutoři, zaměstnanci soudních exekutorů,
povinný, manŽe| povinného (případně býva|ý manŽe|(ka) povinného, pokud jsou postiŽeny nemovitosti dosud ve
společném jmění manŽe|ů, vydraŽite| uvedený v $ 336m ost. 2 o.s'ř. a dá|e ti, kteým v nabytí věci brání zv|áštní právní
předpis

XVl. Vzh|edem k tomu, Že o.s.ř. ani e.ř. neupravuje b|iŽší informace a podrobnosti ohledně draŽite|e, vychází soudní
exekutor subsidiárně ze zákona Ó, 2612000 Sb.' zákon o veřejných draŽbách, kteý draŽebníkovi uk|ádá povinnost, Že
osoby a věci musí být označovány způsobem vy|učujícím jejich záměnu. U fyzické osoby musí jít o takové označení,
které jednoznačně vy|učuje záměnu osob, přičemŽ nezpochybnite|ným identifikátorem je rodné čís|o fyzické osoby' které
však pod|éhá zv|áštnímu reŽimu. V přÍpadě draŽby nemovitostí katastrální úřad vyŽaduje identifikaci vydražite|e jeho
rodným čís|em. Z tohoto důvodu je v draŽební praxi v rozporu se zákonem na ochranu osobních údajů obvyk|é, Že
ýzická osoba se jednoznačně identifikuje svým rodným čÍs|em' Pro zpracování těchto údajů p|atí zv|áštní reŽim d|e
zákona č. 101/2000 Sb', o ochraně osobních údajů. Na základě výše uvedené skutečnosti soudní exekutor poučuje
všechny draŽite|e, Že bude pro jejich registraci vyŽadovat sdě|ení rodného čís|a, jinak budou vy|oučeni z draŽby (netýká
se právnických osob jako draŽite|ů). Při samotné draŽbé nemovitostí již dražite|é o této skutečnosti nebudou soudním
exekutorem poučováni.

XV||. Registrace draŽite|ů k draŽbě probíhá vyp|něním údajů do webového formuláře dostupného na portá|u
www.okdrazby'cz, sekce Registrace/Přih|ášení. Pravost podpisu draŽite|e (osoby oprávněné jednat za draŽite|e) na
íormu|áři musí být úředně ověřena. Dražby se můŽe zúčastnit jen registrovaný ověřený uŽivate| portá|u
www.okdrazby.cz. Na portá|u www.okdrazby.cz v sekci připravované draŽby si ověřený uŽivate| zvo|í nemovitou věc'
kterou chce draŽit. ověřený uživate| portálu se musí do draŽby přih|ásit jako draŽitel ještě před zahájením draŽby
(nej|épe současně s odesláním draŽební jistoty). Postup pro přih|ášení je patrný z draŽebního manuá|u v sekci ,,Jak
draŽit.. na portá|u www.okdrazby.cz . Po zahájení draŽby není moŽné přistoupení dražite|ů, kteří se do zahájenÍ draŽby
nepřih|ási|i. Po s|oŽení draŽební jistoty a sp|nění podmínek Účasti na draŽbě d|e draŽební vyh|ášky je draŽite| oprávněn
po zahájenÍ draŽby v dražbě činit podání (přihazovat). Přih|ášený draŽite| v dražbě vystupuje pod identifikátorem (ěís|em
dražite|e)' ze Kerého ne|ze zjistit jeho totoŽnost.

XV|||. Dá|e se k průběhu draŽby stanoví:
1. DraŽite|i, kteý nesp|ňuje technické podmínky pro registraci a nás|ednou draŽbu' exekutor umoŽní na předchozí
písemné vyŽádání v sídle úřadu přístup k technickému vybavení.
2. DraŽite|é nemohou v draŽbě činit shodná podání. To nep|atí pro draŽite|e, kteým svědčí předkupní právo nebo právo
zpětné koupě - v případě, Že bude učiněno stejné podání draŽite|em, kterému svědčí předkupní právo nebo právo
zpětné koupě a nebude učiněno podánÍ vyšší, bude udě|en přík|ep draŽite|i, jemuŽ svědčí předkupní právo nebo právo
zpětné koupě.
3. Učiní.|i shodné podání (s 336j odst. 1 věta druhá o.s.ř') osoby s předkupním právem nebo právem zpětné koupě,
bude přík|ep udě|en draŽite|i, kteý podání učini|jako první. Ustanovení $ 336j odst. 1 věty druhé o.s.ř. se nepouŽije'
4. PřÍhozy se činí tak, že do přís|ušného okénka drďite| vypíše částku příhozu (musí být stejná či vyšší neŽ stanovený
minimá|ní příhoz určený dražebníkem, jinak se podánÍ s částkou menší neŽ minimá|ní příhoz nezobrazí a má se za to' Že
neby|o učiněno), k|ikem na t|ačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí se jako nejvyšší podání spolu s čís|em draŽitele,
ce|kovou částkou a uvedeným přesným časem příhozu.
5. Po skončenÍ draŽby oznámí exekutor prostřednictvím portá|u www.okdrazby.cz výši nejvyššího podání.
6. DraŽite|ům, kteným neby|udělen přík|ep, se vrátí zap|acenájistota po skončení draŽby.
7. Usnesení o přík|epu se doručí se osobám d|e $ 336k o.s.ř. Usnesení o přík|epu se vyvěsí po dobu 15 dnů na
e|ektronické úřední desce soudnÍho exekutora na webových stránkách www.exekutorbrno.cz (s 336k o.s.ř.) spo|ečně s
výzvou pro přih|ášené věřite|e, aby do 15 dnů od jejího vyvěšení vyčís|i|i svoje pohledávky ke dni konání draŽby. V
usnesení vyvěšeném na úřední desce soudního exekutora se neuvádějí Údaje, pod|e nichŽ je moŽno identifikovat
vydraŽiteIe.
8. |níormace o postupu při draŽbě jsou dostupné na internetové stránce https://wvlw.okdrazby.czljakdrazit'.

(Prohlídka draŽené nemovité věci není organizována, zájemci se mohou s nemovi$ými věcmi individuálně

Stránka 3 z 4



seznámit. BliŽší informace je moŽno zjistit ze zna|eckého posudku zveřejněného na webových stránkách soudního
exekutora v sekci ,,dražby,' případně íyzickým nahlédnutím v síd|e soudního exekutora po předchozí dom|uvě. Učast
účastníka a draŽite|e, ktený nemá přístup k technickémuzaíizeni k účasti na draŽbě, zajistí soudníexekutor na písemnou
Žádost doručenou nejméně 5 dnů před konáním draŽby).

Poučení: Proti dražební vyh|ášce není odvo|ání přípustné.

V Brně dne 29.07 '2018

JUDr. Petr Kocián
Soudní exekutor

Doručuje se: 1.opráVněnému, 2' Těm, kdo do řízení přistoupi|i jako da|Ší opráVnění, 3. Povinnému, 4. ManŽe|u povinného oe-|i nemovitá Věc V sJM)' 5.
osobáň, o nichŽ je mu známo, Že mají k nemovitosti předkupní právo nebo zástavní právo, osobám, kteným se doručuje usnesení pod|e s 336a o.s'ř. 6.
osobám, které jiŽ přih|ási|y sVé Vymahate|né poh|edávky nebo poh|edávky za.iištěné zástavním právem za povinným a příslušnými |istinami je prokáza|y, 7.
Finančnímu úřadu a obecnímu úřadu, V jejichŽ obvodu je nemovitá Věc + žádáme obecní úřad, v jehoŽ obvodu je nemovitá věc, aby vyh|ášku nebo jéjí
podstatný obsah uveřejni| zpúsobem v místě obvyk|ým, 8. Finančnímu úřadu a obecnímu úřadu' V jejichŽ obvodu má povinný sVé byd|iště (síd|o' místo
podnikání), 9. Těm, kdo vybírají pojistné na sociá|ní zabezpeěení, příspěvek na státnÍ po|itiku zaměstnanosti a pojistné na veřejné zdravotní pojištění' 10.
obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností, V jehoŽ obvodu je nemovitá věc

Není - ti tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím
s/uŽlyPosÍServis a tatoje ptatná i bez těchto nátežitostí. (usí $í7, odsÍ. i stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky
- kancelářský řád) Dte ust' s 17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád' k písemné žádosti účastnÍka, kterému byl listinný stejnopis tohoto
dokumentu doručen, se zašle el. poštou na e|' adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle $
1 6a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat'

oioilá|ně mdeosá: JUor' P€[ Keián
oŇ'c"cz,2'5'l'97=N-Rcz60531355'o=JUol' P€U Kocdn Í|Č
60531ssl'oU=1'cN=JUDl. P6Í
Kocián.sURNAMÉ=Kocián.G|VENNAME=P6lrsERIALNUMBER
:P169030'Í=soudní éx€kutor
DátUm: 201&07.29 1602:32

Stránka 4 z 4


